2024年 11月 21日

各位

 会 社 名 日 東 紡

 代表者名 取締役代表執行役社長 多田 弘行

  （コード:3110、東証プライム）

 問合せ先 上席執行役         梶川 浩希

  （電話番号 03-4582-5040）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社双洋は、本日開催の取締役会及び株主総会において、定款の

一部を変更し、商号を「日東紡グローバルトレーディング株式会社」とすることを決議しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

現商号 株式会社双洋

所在地 東京都千代田区麹町２丁目４番１号

代表者 代表取締役社長 森脇 明

事業内容 グラスファイバー製品等の販売

資本金 30 百万円（授権資本 45 百万円）

設立 1947 年 11 月

２．当該連結子会社の新商号

  日東紡グローバルトレーディング株式会社

（英文：NITTOBO GLOBAL TRADING CO.,LTD.）

３．商号変更の理由

  これまで培ってきた強みを活かしつつ、更なる営業活動効率の改善を図り、既存ビジネス販

路の拡大や新規ビジネス創出、そして海外向けビジネス拡大を行っていくため、組織再編と

ともに商号を変更いたします。

  当該子会社の成長戦略の実現に向けて、グループ一丸となって取り組んでまいります。

４．商号変更日（予定）

  2025 年４月１日

以上